
全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购的结果公告

一 、项目编号：P5200002024000CUJ
二 、项目名称：全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购
三、中标 (成 交 )信 息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
A包常服、衬衣

、冬执勤服等

四川祥和鸟服

饰有限公司

四川省温江区成都海峡两岸科

技产业开发园温泉大道

91510115709215

6151

投标报价：

4095830.00(

元 )

废标结果：

序
标项名称 废标理由 其他事项

B包帽徽、皮鞋

、内腰带

确认投标供应商

不足三家

至响应文件提交截止时间，本标包提交响应文件并交纳投标保

证金的投标供应商不足法定三家 。

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价 规格型号

1
A包常服、衬衣、冬

执勤服等

全省交通运输综合行政执法系统

制式 服装和标志采购

详见报价明

细表
1

40958

30

(元

)

详见报价明

细表

五、评审专家(单一来源采购人员)名单：

任学勤、赵宏润、黄允辉、周康、申筑莉、邓少强、周江华(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：详见采购文件

2.代理服务收费金额(元):30953

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八 、其他补充事宜

采购日期：2024-11-21

定标日期：2024-12-16

评审日期：2024-12-16

评审地点：评标室22

评审委员会名单：任学勤、赵宏润、黄允辉、周康、申筑莉、邓少强、周江华(采购人代表)

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

号



项目用途、简要技术要求及合同履行日期：合同签订后45个日历日内完成量体、制造、运输
并交货完毕。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：本项目A包中标人为：四川祥和
鸟服饰有限公司，评审得分为：97.37

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：贵州省交通运输综合行政执法监督局

地址：贵阳市瑞金北路101号

传真：/

项目联系人：成老师
项目联系方式：0851-86511620

2.采购代理机构信息

名称：贵州中泰项目管理有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区金融ONE(11栋)23层

传真：/

项目联系人：关卫华、边光昊、王琴、刘思阳

项目联系方式：18798051557

3.项目联系人

项目联系人：边光昊

联系电话：18798051557


